
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12332/

Código da publicação: 12332

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 08:24:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 30/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 15:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 15:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 141.798,30
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE (OVOS DE PÁSCOA). 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE (OVOS DE PÁSCOA). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 13-2025 Baixar

08/04/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO- PE13 OVOS DE PASCOA Baixar

08/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - PE 13 2025 - AQUIS. OVOS DE PASCOA Baixar

08/04/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

08/04/2025 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12332/pstrongaquisicao-de-ovos-de-chocolate-ovos-de-pascoanbspstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4deb4776d9025f208ba341ad01946d2e.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c65fc09c0718dad4f5ae5ca7b4c1181f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6066c30fb48d2073b66d39d821a5258.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9986aaf872e310ea238523bd3e225796.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a437a5858d8190a2c90eb905e9adfec9.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

04/04/2025 00:00:00Aviso retorno de sessão licitação-PE13-OVOS PAS... Baixar

04/04/2025 00:00:00AVALIAÇÃO OVOS PASCOA Baixar

28/03/2025 00:00:00Convocação das amostras - Ovos de páscoa Baixar

12/03/2025 00:00:00Parecer Juridico Baixar

12/03/2025 00:00:00Aviso Baixar

12/03/2025 00:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2025 SALOMAO... 10/04/2025 09/10/2025 R$ 52.725,00 Visualizar

62/2025 MARILDA... 10/04/2025 09/10/2025 R$ 2.022,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c02e889225fd680c8b6103f58c9258f3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7115492ccb283c63c7d9c16b0e88fc5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2abf887b945aa3f2c54223b042d48cf8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b841472a182684d906c8741c0b6d296a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec9f93e00c53ce06504f81d6f2f76b4d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0209226903734474a3c9f6503502bc1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b80e177142cf728bdf9e7607d7f16fb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/686
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/685

